

CHOCOLATE BROWNIE MADE WITHOUT GLUTEN
CARRÉ AU CHOCOLAT FAIT SANS GLUTEN
ITEM # / # DE L'ITEM: **SBRGF8**
WEIGHT / POIDS: **0.070 KG**
CASE PACK / QUANTITE PAR BOITE : 8
UPC : 00624122008494



Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 1 each (70 g/2.5 oz)
pour 1 chaque (70 g/2.5 oz)

Calories 280		% Daily Value*
		% valeur quotidienne*
Total Fat / Lipides 14 g		19 %
Saturated / saturés 6 g		30 %
+ Trans / trans 0.1 g		
Polyunsaturated Fat / polyinsaturés 0.4 g		
Monounsaturated Fat / monoinsaturés 2.5 g		
Carbohydrate / Glucides 38 g		
Fiber / Fibres 2 g		8 %
Sugars / Sucres 27 g		27 %
Protein / Protéines 4 g		
Cholesterol / Cholestérol 70 mg		
Sodium 90 mg		4 %
Potassium 150 mg		3 %
Calcium 30 mg		2 %
Iron / Fer 3 mg		17 %

* 5% or less is **a little**, 15% or more is **a lot**
* 5% ou moins c'est **peu**, 15% ou plus c'est **beaucoup**

PRODUCT ATTRIBUTES / COMPOSITION DU PRODUIT:

CHEWY FUDGE BROWNIE WITH DARK CHOCOLATE CHIPS.

CARRÉ AU CHOCOLAT AU FUDGE MOELLEUX REMPLI DE BRISURES DE CHOCOLAT.

INGREDIENTS: SUGAR, LIQUID WHOLE EGGS, DARK CHOCOLATE (UNSWEETENED CHOCOLATE, SUGAR, COCOA BUTTER, SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA EXTRACT), GLUTEN FREE FLOUR (RICE FLOUR, CORN FLOUR, TAPIOCA STARCH, NATIVE CORN STARCH, CARBOXYMETHYLCELLULOSE, GUAR GUM, XANTHAN GUM), BUTTER (MILK), CANOLA OIL, UNSWEETENED CHOCOLATE, COCOA, WATER, AMARANTH FLOUR, NATURAL VANILLA EXTRACT, BAKING POWDER, SALT.

INGRÉDIENTS: SUCRE, OEUFS ENTIERS LIQUIDES, CHOCOLAT NOIR (CHOCOLAT NON SUCRÉ, SUCRE, BEURRE DE CACAO, LÉCITHINE DE SOJA, EXTRAIT NATUREL DE VANILLE), FARINE SANS GLUTEN (FARINE DE RIZ, FARINE DE MAÏS, AMIDON DE TAPIOCA, FÉCULE DE MAÏS INDIGÈNE, CARBOXYMÉTHYLCELLULOSE, GOMME DE GUAR, GOMME XANTHANE), BEURRE (LAIT), HUILE CANOLA, CHOCOLAT NON SUCRÉ, CACAO, EAU, FARINE D'AMARANTE, EXTRAIT NATUREL DE VANILLE, POUDRE À PÂTE, SEL.

ALLERGENS / ALLERGÈNES : MILK, EGGS, SOY / LAIT, OEUFS, SOYA
MAY CONTAIN / PEUT CONTENIR: PEANUTS AND/OR OTHER NUTS/ DES ARACHIDES ET/OU AUTRE NOIX

SIZE / GRANDEUR 7.5 X 5.0 (3.0 IN X 2.0 IN)

PACKAGING / EMPAQUETAGE 22.86 X 22.86 X 10.16 (9.0" x 9.0" X 4")
SHIPPING CASE /

SHELF-LIFE / DURÉE DE CONSERVATION ROOM TEMPERATURE / AMBIANTE 7 DAYS / JOURS
FROZEN / CONGELÉ 6 MONTHS / MOIS

STORAGE / ENTREPOSAGE ROOM TEMPERATURE / AMBIENTE
FROZEN / CONGELÉ